Grundstücksmarkt in Münster, wird der Verkehrswert (Marktwert) der bebauten Lie-

genschaft, Gemarkung Münster, Flur 199, Flurstück 112, Kronstadtweg 7 in 48151 

Münster, von mir am Wertermittlungs-/ Qualitätsstichtag 06. Februar 2023, auf insge-

samt 

697.000,00 € 
(sechshundertsiebenundneunzigtausend Euro) 

Dies entspricht ca. 708,00 €/m² Grundstücksfläche. 

festgestellt. Der Sachverständige bescheinigt mit seiner Unterschrift zugleich, dass 

ihm keine der Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweis-

zeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist, oder seinen Aussagen keine volle